проект

                      СОВЕТ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                            ПАРАБЕЛЬСКИЙ РАЙОН

                                                                           ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                                                   РЕШЕНИЕ

                                                                  с.Новосельцево

26 апреля  2013 г.                                                                                                    № 32
О   внесении     изменений    в решение   Совета
Новосельцевского    сельского       поселения от
14 .06.2012   №    14    «Об утверждении Правил
благоустройства   и       озеленения территории
Новосельцевского    сельского            поселения
Парабельского    района     Томской      области»
                На основании протеста прокурора Парабельского района от 29.03.2013 № 1-166в-2013, в связи с изменениями в федеральном законодательстве

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства и озеленения территории Новосельцевского сельского поселения  Парабельского района Томской области, утверждённые решением Совета Новосельцевского сельского поселения от14.06.2012 г. № 14 (далее – Правила), следующие изменения :
1) подп. 2 п. 28  Правил слова «  сбору, использованию» исключить;

2) подп. 8 п. 59  Правил слова « сбору, использованию» исключить;

3) подп. 9 п.  59 Правил слова « сбору, использованию» исключить;

4) абз. 2  п.64 Правил слова « сбору, использованию» исключить.

        2. Обнародовать настоящее решение  в Информационном бюллетене Администрации
             и Совета Новосельцевского сельского поселения.
        3. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию

            Совета Новосельцевского сельского поселения.

Председатель Совета                                                                               Т.В.Сухушина